[ese to poeESET
Ribeirão Preto, 10 de dezembrode 2021.

OFÍCIO Nº1.125/2021-PM

SENHOR PREFEITO 10:30

Em resposta ao Ofício nº 1.217/2021-C.M., de 9
de dezembrode 2021, que solicitou a esta Casa a RETIRADAdoProjeto de Lei
Complementar nº 71/2021, de autoria desse Executivo Municipal, que
“AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPALA INSTITUIR A FUNDAÇÃO
DE ESPORTES DE RIBEIRÃO PRETO, COM A FINALIDADE DE
FOMENTAR O ESPORTE AMADOR NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
PRETO”, cumprimoso dever de, com o presente, comunicar a Vossa Excelência
que a solicitação foi atendida na forma regimental.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelênciaprotestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

y
DRO MARACA

Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA